
 مشارکت بی نظیر  مردم در انتخابات 
خلق حماسه ای دیگر

بهبهان-دایی زاده: فرماندار شهرستان بهبهان گفت : حضور 
گسترده مردم در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و 
ششمین مجلس خبرگان رهبری و  مشارکت۵۰ درصدی در مرکزحوزه 

انتخابیه خلق حماسی ای دیگر بود.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهبهان سید ولی الله موسوی 
فرماندار شهرستان بهبهان با اعلام اینکه بیش از هفتاد و هفت هزار نفر 
در انتخابات حوزه انتخابیه بهبهان و آغاجاری شرکت کردند و نماینده 
منتخب مردم در این حوزه موفق به کسب ۷/۳۴ درصد آراء ماخوذه شد 
افزود: در فرایند اجرای این انتخابات که قریب به سه هزار و پانصد نفر با 
عناوین مختلف سازماندهی شده و در روز جمعه ۱۱ اسفندماه انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری را برگزار نمودند مردم 

شهرستان بهبهان حماسه ای بی نظیردیگری خلق نمودند. 
ایشان مشارکت بالای ۵۰ درصدی در مرکز حوزه انتخابیه، امری 
حماسی و بی سابقه برشمرد و گفت : جای تقدیر و البته افتخار داردو 
باید تشکر ویژه ای را انجام دهیم ،نخست از شهروندان عزیز، غیور و با 
بصیرت شهرستان های بهبهان و آغاجاری که با حضور خود در انتخابات 
پاسخ محکمی به یاوه گویی های دشمنان که سعی در ایجاد فضای 
یاس و ناامیدی در میان مردم داشتند و بار دیگر نظام اسلامی را بیمه 
نمود، دوم تقدیر می کنیم از کاندیداهای محترمی که با حضور خود در 
صحنه انتخابات علاوه بر گسترش مشارکت، فضای پر شور رقابتی را 
نیز ایجاد نمودند و البته عزیزانی که اخلاق مدارانه همه گونه همکاری 
را تا روز پایانی با ستاد انتخابات شهرستان داشتند تا طرفدارانشان در 
کمال آرامش آراء خود را به صندوق ها بیاندازند و علیرغم این حضور 
گسترده، پرشور و حماسی، نظمی ویژه و مثال زدنی بر فضای انتخابات 

حاکم گردد.
اما تشکر و تقدیر اصلی را از همه عوامل و دست اندرکاران این 
انتخابات از جمله اعضای محترم هیئت نظارت، اعضای محترم هیئت 
اجرایی، همکاران محترم در ستاد انتخابات و همه زحمتکشان و عوامل 
اجرایی شعبه های اخذ رای داشته باشیم که با تمام توان در صحنه 

حضور داشتند و به خلق این حماسه تاریخی کمک کردند.

 ۱۹۰۰ طرح و پروژه در ۴۵۰ روستای 
استان گلستان اجرایی شده است

در ۲ سال گذشته، ۱۹۰۰ طرح و پروژه در ۴۵۰ روستای استان 
گلستان با ۴۹۲ میلیارد تومان اعتبار اجرایی شده است. مدیرکل بنیاد 
مسکن استان با بیان اینکه ۱۹۰۰ طرح و پروژه عمرانی در ۲ سال گذشته 
در سطح ۴۵۰ روستای استان گلستان اجرایی شده است ابراز داشت؛ برای 
اجرای این پروژه ها از محل اعتبارات ملی، استانی، قیر و سفر ریاست محترم 
جمهور جمهور ۴۹۲ میلیارد تومان اعتبار تامین و هزینه شده است. مهندس 
حسینی ابراز داشت؛ در ۲ سال گذشته طرح هادی ۲۰۶ روستای استان 
بازنگری شده با در حال بازنگری است. در ۲ سال گذشته جهت اجرای طرح 
هادی در روستاها، از محل اعتبارات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و مشارکت 
دهیاری ها، یک میلیون و ۴۰۰ هزار متر مربع از معابر خاکی ۴۵۰ روستای 
استان با اعتبار ۶۹۲ میلیارد تومان زیرسازی و آسفالت شده است و از محل 
اعتبارات ۱۴۰۲ هم ۲۵۰ میلیارد تومان برای این خدمت در نظر گرفته شده 
است. شاخص برخورداری استان گلستان در اجرای طرح هادی ۸۱ درصد 
است در صورتی که شاخص کشوری آن ۵۴ درصد و استان گلستان ۲۷ 
درصد بیشتر از میانگین کشوری است. در ۲ سال گذشته طرح هادی ۲۰۶ 

روستای استان بازنگری شده است.

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برای ۱۱۳ هزار 
واحد مسکونی در روستاها و شهرهای استان 

گلستان سند صادر کرده است 
مالکیت  از صدور سند  گلستان  استان  بنیاد مسکن  مدیرکل   
واحد های مسکونی در روستاها و شهرهای استان با همکاری اداره ثبت 
اسناد و املاک خبر داد و ابراز داشت؛ از ابتدای سال جاری تا کنون 
۲۵۰۰ جلد سند مالکیت شهری و روستایی صادر شده که ۲۱۰۰ 
جلد آن روستایی و ۴۰۰ جلد هم شهری بوده است.  مهندس حسینی 
مهاجرت معکوس از شهرها به روستاها، افزایش بهای املاک روستایی، 
سهولت در ارائه تسهیلات بانکی به روستائیان، حل اختلافات ملکی و 
... را از مزایای طرح سند دار کردن املاک روستایی و شهری دانست. 
راستای  در  تاکنون  کرد؛  نشان  خاطر  استان  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
اجتماعی، ۱۱۳ هزار جلد سند  و عدالت  املاک  به  بخشی  مالکیت 
مالکیت در استان گلستان صادر شده که ۱۰۷۰۰۰ جلد آن روستایی 
و ۶۰۰۰ جلد هم شهری بوده است . مهندس حسینی با بیان اینکه 
است  مالکیت ۴۶ درصد  استان در صدور سند  برخورداری  شاخص 
افزود؛ ۶۰۰ روستا و ۱۳ شهر استان گلستان تحت مالکیت بنیاد علوی 
است که تا کنون ممنوعیت صدور سند داشته و امیدواریم با دستور ویژه 
مقام معظم رهبری برای واگذاری این املاک به مردم، شاهد جهش در 

صدور اسناد مالکیت در استان گلستان باشیم.

 عمارت قاجاری کاشف السلطنه 
به رینگ گردشگری منطقه ۱۲ اضافه شد

 مدیر اداره بافت تاریخی و گردشگری منطقه ۱۲ گفت: عمارت 
تاریخی کاشف السلطنه مربوط به دوره قاجار احیا و به رینگ گردشگری 
منطقه اضافه شد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۱۲،  علیرضا 
هاتفی اظهار کرد: کاشف السطنه واقع در خیابان سعدی، ابتدای خیابان 
مصباح  متعلق به دوره قاجار و معروف به حمام کاشف السلطنه است 
که توسط فردی به نام آقای روحانی خریداری شده است و بعد از ۸ 
سال فاز اول آن کافه رستوران راه اندازی شده است و در فاز بعدی زیر 

زمین و اقامتگاه ) هاستل ( راه اندازی خواهد شد.

خبرخبر

آذربایجان شرقی – مسلمی: ناوگان حمل و نقل بار 
استان آذربایجان شرقی بیش از ۲۲ میلیون تن بار را در طی 

یازده ماه سالجاری جا به جا کرد.
معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل 
افزود:  این خبر  اعلام  با  آذربایجان شرقی  استان  ای  جاده 
این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۱ به میزان ۱۳ 

درصد افزایش داشته است.
کاظم تیمورزاده اظهار داشت: تعداد بارنامه صادره در 
این مدت بیش از یک میلیون و ۵۷۳ هزار و ۱۰۰برگ بوده 
است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸ درصد افزایش 

نشان می دهد.
وی گفت: این ناوگان در مدت مشابه سال ۱۴۰۱ نیز حدود ۲۰ میلیون تن بار را جا به جا کرده بود.

تیمورزاده ادامه داد: در حال حاضر تعداد کل ناوگان باری دارای کارت هوشمند استان با احتساب وانت بارها ۳۳ 
هزار و ۵۰۰ دستگاه، تعداد رانندگان باری دارای کارت هوشمند ۳۷ هزار و ۵۰ نفر و تعداد کل رانندگان دارای کارت 

هوشمند استان ۴۴ هزار و ۳۰۰ نفر است.
وی گفت: همچنین تعداد ۲۸۵ شرکت و موسسه حمل و نقل کالا تعداد ۹ انجمن صنفی شرکتها و موسسات کالا 

و ۱۴ انجمن صنفی رانندگان وسائط نقلیه سنگین در استان فعالیت می کنند.

معاون شهردار تهران گفت: از سال گذشته تا امروز در 
مناطق ۲۲گانه تهران حدود ۰۳ هزار میلیارد تومان پروژه 

افتتاح شده است.
مناطق  امور  و  هماهنگی  معاون  شعبانی،  عباس 
شهرداری تهران در آیین رونمایی از ۰۱۱ پروژه منطقه ۱۱ 
افتخار، ظهر  امید و  قالب یکصد و پنجمین رویداد  که در 
امروز -دوشنبه ۴۱ اسفندماه ۲۰۴۱- برگزار شد، گفت: ما با 
شهرداران مناطق عهدی بستیم که هرچه هستیم باید چند 

برابر در این دوره کوتاه خدمتی تلاش کنیم.
وی با بیان اینکه نباید به بهانه نبود پول و اعتبار کار را 
به تعویق بیندازیم، اظهار کرد: تنها محور تعاملتان با یکدیگر باید کار باشد. ما می آییم و می رویم اما باید دو سه مدیر 
بهتر از خودمان را به آینده تحویل بدهیم.شعبانی خاطرنشان کرد: هم اکنون باید بدانیم چه پروژه هایی سال آینده در 
این منطقه انجام می شود و اگر ندانیم یعنی کار می لنگد.معاون شهردار تهران با بیان اینکه باید برای خدمت؛ آن هم 
۰۱ برابر شرایط موجود، خودمان را مهیا کنیم، گفت: سال ۳۰۴۱ برای خدمت این دوره از مدیریت شهری سال پایانی 

است و باید هر آنچه فکر می کنیم برای شهر مفید است را محقق کنیم.
وی گفت: در مناطق ۲۲گانه تهران از سال گذشته تا امروز حدود ۰۳ هزار میلیارد تومان پروژه افتتاح شده است، 

اما خوب به مردم انتقال داده نشده است. انتقال این اخبار امید آفرین است و باعث نشاط می شود.

 جابجایی ۲۲ میلیون تن بار 
توسط ناوگان حمل و نقل آذربایجان شرقی در ۱۱ ماه

 افتتاح حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان پروژه 
در سطح مناطق ۲۲ گانه طی ۲ سال اخیر

آذربایجان شرقی – مسلمی: سومین جلسه کمیسیون توسعه مدیریت 
شرکت برق منطقه آذربایجان برگزار شد.

این نشست با هدف ارائه گزارش اقدامات صورت گرفته در راستای اجرای 
»چرخه بهره وری« شرکت برق منطقه ای آذربایجان و نیز برخی از برنامه های 
مهم در حوزه »کمیسیون توسعه مدیریت« و همچنین مصوبات کمیته های 

پنجگانه تحول اداری این شرکت برگزار شد.
مدیریت  و  اداری  نوسازی  گروه  رئیس  قاسمی  حضور  با  نشست  این 
عملکرد، نیکبخت کارشناس مسئول بهره وری سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان آذربایجان شرقی، دکتر اسماعیل زاده مدیرعامل و اعضای کمیسیون 
و  استراتژیک  مدیریت  دفتر  مدیر  نژادیان  رضا  نشست،  این  یافت.در  ترتیب 
بهره وری شرکت برق منطقه ای آذربایجان و دبیر کمیسیون، برخی اقدامات 
و برنامه های مهم در خصوص »پروژه های بهبود« تعریف شده برای سال آتی 

را بیان و توضیحاتی ارائه داد.
نیز  آذربایجان  ای  منطقه  برق  شرکت  مدیرعامل  اسماعیل زاده  دکتر 
ضمن ابراز خرسندی از برگزاری جلسه با حضور مسئولین سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان، ابراز امیدواری کرد نتایج حاصل از این جلسات مشترک، 

بهره وری در مجموعه  و  انسانی  منابع  فرایندهای مدیریتی،  بهبود  به  منجر 
شرکت برق منطقه ای آذربایجان باشد.

در ادامه این جلسه، همچنین عملکرد کمیته های پنجگانه تحول اداری 
در حوزه شرح وظایف ابلاغی و اهداف برنامه های اصلاح نظام اداری در سال 
های  فناوری  و  ساختار  کمیته  شامل:  ها  کمیته  این  دبیران  توسط  جاری، 

مدیریتی، کمیته توسعه دولت الکترونیک و هوشمند سازی، کمیته سرمایه 
مدیریت  کمیته  و  مردم  حقوق  از  صیانت  و  اداری  سلامت  کمیته  انسانی، 
عملکرد، تبیین و نکات قابل بهبود مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفته و برخی 

مصوبات این کمیته ها، ارائه شد.
کمیته  مصوبات  جاری سازی  بر  تاکید  ضمن  نشست  ادامه  در  قاسمی، 
راهبری در کمیسیون توسعه مدیریت، پیرامون شاخص های جشنواره شهید 
رجایی در سال آتی و نیز شاخص های بهره وری و کاربرگ های های مربوطه 

در شرکت برق منطقه ای آذربایجان مواردی را تبیین کرد.
در این جلسه همچنین رستمی نوشهر معاون منابع انسانی شرکت برق 
منطقه ای آذربایجان، در خصوص بهبود و روند شاخص های ارزیابی جشنواره 
کمیته  اقدامات  و  بهبود  پروژه های  اجرای  روند  همچنین  و  رجایی  شهید 

بهره وری، توضیحاتی ارائه داد.
وی، همچنین بر ارتباط مستمر شرکت برق منطقه ای آذربایجان با این 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان برای اخذ رهنمودهای لازم جهت رشد 
و شکوفایی عملکرد شرکت و دستیابی به اهداف عالیه نظام مقدس جمهوری 

اسلامی تاکید کرد.

از خبرنگاران  به همراه جمعی  آبفا  در نشست روز یکشنبه مدیر عامل 
انجام شد ،مدیرعامل آبفا از حفر چاه های جدید و ایجاد تصفیه خانه های 

جدید برای تامین آب مصرفی استان البرز خبر داد
نامداری از گذشته تا به امروز استان البرز به دلیل شرایط آب و هوایی 
به عنوان باغ شهر تعریف شده بود و این مسئله باعث افزایش جمعیت این 

استان شده است 
نامداری تاکید کرد به دلیل افزایش جمعیت البرز ما باید نگاه ویژه ای 
به مصرف آب داشته باشیم ،به همین دلیل آبفا البرز همواره برای تامین آب 

مصرفی استان در تلاش است .
آمدن  پدید  باعث  جمعیتی  بارگزاری  این  افزود  نامداری  حمیدرضا 
مشکلات زیادی در استان مخصوصا در زمینه مصرف آب شده است که ما در 

آبفا در تلاشیم این مشکلات را به حداقل برسانیم .

مدیر عامل آبفا افرود در حال حاضر  بر روی پروژه تامین آب مصرفی از 
آب های سطحی کار میکنیم و همچنین امیدواریم هر چه سریعتر این پروژه 

را به مرحله اجرا دربیاوریم .
تابستان  از شروع  تا قبل  افتتاح تصفیه خانه شماره ۳  از  همچنین وی 

خبر داد .
نامداری ادامه داد در طی یک سال گذشته ما در حدود ۱۲۰ چاه جدید 
حفر کردیم و ۱۰۰ چاه دیگر را نیز دوباره از نو مهندسی کردیم و همچنین 
ظرفیت تصفیه خانه شماره ۲ استان البرز را نیز تا ۲۰ درصد افزایش دادیم .

حمیدرضا نامداری مدیر عامل آبفا در خصوص تامین آب منطقه اشتهارد 
و نظرآباد افزود خداروشکر در حال حاضر آب مصرفی این دو منطقه از طریق 
اتصال به آب سد طالقان در حال تامین است و ما نیز با احداث تصفیه خانه در 

تلاشیم تا مشکلات آب مصرفی این مناطق را مرتفع سازیم.

تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل  مسلمی:   – شرقی  آذربایجان 
محوریت  با  کالا  مستقیم  عرضه  نمایشگاه های  گفت:  شرقی  آذربایجان 
و  سال  پایانی  ایام  در  بازار  تنظیم  هدف  با  صنفی،  اتحادیه های  و  اتاق ها 
همچنین افزایش قدرت خرید مردم طرح فروش فوق العاده »عید تا عید« 

در استان برگزار می شود.
در  تقاضا  افزایش  به  توجه  با  افزود:  عظمائی  محمدجعفر 
ماه  با  یام  ا این  تقارن  و  نوروز  عید  رسیدن  فرا  مناسبت  به  بازار 
فروش  طرح  ها،  اتحادیه  همکاری  با  کل  اداره  این  رمضان،  مبارک 
توجه  و  مشتری مداری  اصل  رعایت  با  را  عید«  تا  »عید  لعاده  فوق ا
و  مناسب  قیمت  محصولات،  تنوع  مطلوب،  کیفیت  ارائه  بر  ویژه 
از  پس  صنفی  واحدهای  بودن  پاسخگو  و  مشتری  تکریم  همچنین 

می کند. اجرا  فروش 
ارزاق  و  اساسی  کالاهای  مستقیم  عرضه  نمایشگاه  داد:  ادامه  وی 

نمایشگاه بین  تا ۲۵ اسفند در محل  تاریخ ۱۷  از  ۹ روز  به مدت  عمومی 
المللی تبریز برگزار می شود.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: این طرح در 
با مدیریت فرمانداران اجرا می شود. شهرستانها 

روسای  حضور  در  توجیهی  متعدد  جلسات  کرد:  تاکید  عظمائی 
بهینه،  خدمات  ارایه  و  قانون  رعایت  برای  مربوطه  صنفی  های  اتحادیه 
برخورد جدی برای جمع آوری مواد احتراق و آتش زا و نصب بنر در شهر 
هدفمندسازی  منظور  به  کننده  مصرف  حقوق  رعایت  ضرورت  عنوان  با 
بازرسی از واحدهای صنفی و درج قیمت بر روی تمام کالاهای موجود در 

فروشگاه ها برگزار شده است.
شهر  از  نقطه  هفت  در  اصناف  اتاق  بازرسان  استقرار  به  اشاره  با  وی 
طرح  در  خدمات  و  کالا  کیفیت  و  قیمت  پایش  کنترل،  منظور  به  تبریز 
فروش فوق العاده »عید تا عید« افزود: موضوع عدم افزایش قیمت تا پایان 
و  ها  اتحادیه  طریق  از  صنوف  تمام  به  نوروز  عید  و  رمضان  مبارک  ماه 

سازمان های صنفی ابلاغ شده است. 

با حضور مدیرعامل شرکت؛

جلسه کمیسیون توسعه مدیریت شرکت برق منطقه ای آذربایجان برگزار شد

نامداری مدیرعامل آبفا از احداث تصفیه خانه های جدید برای تامین آب مصرفی خبر داد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی:

طرح فروش فوق العاده »عید تا عید« برگزار می شود

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت   سه شنبه 15 اسفند 1402     شماره  2321 اخبار

تاکید بر تقویت امورات فرهنگی، 
ائمه جماعات  اندیشی  درنشست هم 
 شرکت های تابعه صنعت نفت 
گلستان منطقه 

 پلیس 
تکیه گاه 
نظام است

صورت  های  هماهنگی  و  ریزی  برنامه  حسب 
پذیرفته ، و با توجه به فرارسیدن ماه مبارک رمضان و 
تقویت امورات فرهنگی ،جلسه ای با حضورعلی طالبی 
مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان وائمه جماعات و 
دبیران شورای فرهنگی و اقامه نماز شرکت های  تابعه 
گاز  شرکت  میزبانی  به  گلستان  منطقه  نفت  صنعت 

برگزار شد. استان گلستان 
گازاستان  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
گلستان ، دراین جلسه که با هدف هم اندیشی وانجام 
ویژه برنامه های فرهنگی و معنوی ماه مبارک رمضان 
صنعت  جماعت  امامان  های  ظرفیت  از  استفاده    ،
دینی  مباحث  ترویج  و  تقویت   ، بهبود  منظور  به  نفت 

وهمچنین  وقت   نمازاول  اقامه  بویژه  شرعی  احکام  و 
پیرامون   ، شد  تشکیل  خانواده  با  مرتبط  موضوعات 
گردید.در  نظر  تبادل  و  بحث  شده  مطرح  موضوعات 
، مسائل  اعضای حاضر  از  این جلسه همچنین هر یک 
و پیشنهادات مورد نظر خود را اعلان نمودند  که مقرر 

شد مورد پیگیری قرار بگیرد.

بیان  با  استان  در  فقیه  ولی  نماینده  فیضی:  سنندج-سارا 
اینکه پلیس در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، نیروی فداکار 

و شجاع است، گفت: پلیس تکیه گاه نظام است.
شاهد  اینکه  بیان  با  پورذهبی«  عبدالرضا  الاسلام«  حجت 
های  صندوق  پای  در  کامل  امنیت  با  مردم  باشکوه  حضور 
خوبی  های  ریزی  برنامه  داشت:  بیان  هستیم،  استان  در  رای 
انتخابات  تامین  جهت  امنیتی  و  انتظامی  نیروهای  توسط 

است. شده  انجام 
مقدس  نظام  در  پلیس  متعال  پروردگار  فضل  به  افزود:  وی 

جمهوری اسلامی ایران تکیه گاه مردم است و با شجاعت و فداکاری 
در خدمت جامعه است.

نماینده ولی فقیه در استان کردستان وجود پلیس را امنیت ساز 
دانست و گفت: پلیس با اقتدار در جهت امنیت ذهنی و اجتماعی مردم 

در صحنه است و با افتخار از این مهم حراست می کند.
حجت الاسلام پورذهبی در ادامه با اشاره به اینکه پلیس نیز 
در این ماموریت مهم همچون گذشته خواهد درخشید، تصریح کرد: 
رشادت و تلاش شبانه روزی کارکنان انتظامی قابل تقدیر و قدردان 

این زحمات هستیم.

آگهي فقدان سند مالكيت 
شماره نامه : 140285616001045485 

آقــاي ســهراب رضايــي بــه موجــب وكالتنامــه شــماره 240 مــورخ 03 / 12 / 1402 دفتــر 202 كرمانشــاه طبــق درخواســت بــه شــماره وارده 44762 
مــورخ 01 / 12 / 1402 و  بــا تقديــم دو بــرگ فــرم استشــهاديه محلــي مصــدق شــده بــه شــماره 6515 دفتــر 143 مدعــي اســت كــه ســند مالكيــت 
ششــدانگ پــاك 3858 فرعــي از 138 اصلــي واقــع در بخــش يــك حومــه كرمانشــاه بــه علــت ســهل انــگاري مفقــود شــده اســت كــه وضعيــت ثبتــي 

پــاك مرقــوم بــه شــرح ذيــل اعــام مــي گــردد. 
مشــخصات ملــك: يــك قطعــه خانــه نــوع ملــك طلــق بــا كاربــري مســكوني بــه پــاك ثبتــي 3858 فرعــي از 138 اصلــي، مفــروز و مجــزا شــده از 3722 

فرعــي از اصلــي مذكــور واقــع در بخــش يــك حومــه كرمانشــاه بــه مســاحت 225 متــر مربع 
مشــخصات مالكيــت: مالكيــت شــيرولي/ جنــگ فرزنــد ويســمراد شــماره شناســنامه 43 تاريــخ تولــد 10 / 12 / 1321 صــادره از اســام آبــاد داراي شــماره 
ملــي 3340857369 بــا جــز ســهم 6 از كل ســهم 6 بعنــوان مالــك شــش دانــگ عرصــه و اعيــان بــا شــماره مســتند مالكيــت 72994 تاريــخ 15 / 06 / 
1379 دفتــر خانــه اســناد رســمي شــماره 2 شــهر كرمانشــاه اســتان كرمانشــاه، موضــوع ســند مالكيــت اصلــي بشــماره چاپــي 791999 كــه در صفحــه 
181 دفتــر امــاك جلــد 181 ذيــل شــماره 36557 ثبــت گرديــده اســت . ) انتقالــي مــع الواســطه از ســوي مالــك اوليــه حميــد رضــا فرنيــا ( لــذا مراتــب 
طبــق مــاده  120- آئيــن نامــه قانــون ثبــت در يــك نوبــت آگهــي مــي شــود تــا چنانچــه فــرد يــا افــرادي مدعــي انجــام معاملــه يــا وجــود ســند مالكيــت 
در نــزد آنــان ميباشــد از تاريــخ انتشــار ايــن آگهــي بــه مــدت 10 روز مراتــب را بــه ايــن اداره اعــام دارنــد در غيــر اينصــورت نســبت بــه صــدور ســند 

مالكيــت طبــق مقــررات اقــدام و ســند مالكيــت اوليــه از درجــه اعتبــار ســاقط و ابطــال خواهــد شــد .
رونوشت: جهت اطاع و اقدام به ستاد اجرايي فرمان امام 

سجاد مویدي - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه - ناحيه یک  8321

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــررای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰۶۸۲۵ - ۱۴۰۲.۱۰.۲۸ هبــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه بــا  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکان
معــارض متقاضــی آقــای شــهرام عابــدی لمــر فرزنــد ســبحان به شــماره شناســنامه ۱۸ صــادره از تالــش در ششــدانگ یک 
قطعــه زمیــن مشــتمل برپــی و ســتون یکبــاب ســاختمان بــه مســاحت ۳۷۵۹.۵۰ متــر مربــع پــاک فرعــی ۱۳۴۶ از ۷۹ 
اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۷۱ واقــع در قریــه لمــر علیــا بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای 
عزیــز قلــی عابــدی لمــر محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ شــود 
در صورتــی کــه اشــخاص روز آگهــی مــی نســیت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ .رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  م الــف ۹۰۷.۱۲۲۶       

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۱.۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۱۵ 
 داود نيک خواه دیگه رئيس ثبت اسنادو املاک  79۱2  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی  ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۸۰۱۹۰۰۷۷۸۰ - ۱۴۰۱.۱۱.۳۰ هی براب
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بامعــارض 
ــه شــماره شناســنامه ۲۴۱ صــادره از تالــش در ششــدانگ  ــد قســمت ب ــرور دیگــه ســرا فرزن ــای پیمــان غنــم پ متقاضــی آق
یکبابخانــه و محوطــه بــه مســاحت ۵۱۳ متــر مربــع پــاک فرعــی ۱۱۲۲۲ از ۸ اصلــی مفــرور و مجــری شــده از پــاک ۵۰۹ 
واقــع در قریــه طــولارود بخــش ۲۸ گیــان خریــداری از مالــک رســمی آقــای حبیــب قدرتــی ریــک محــرز گردیــده .اســت لــذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید. ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور  و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد. م الــف ۹۰۷.۱۲۲۵
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طرح  اجرای  از  تهران  شهرداری  زیست  محیط  و  شهری  خدمات  معاون 
استقبال از نوروز)طرح بهاران( خبر داد و گفت: اکنون با اقدامات این معاونت در 
تمامی مناطق ۲۲گانه؛ شهر تهران در حال خانه تکانی است.حسین نظری، معاون 
خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران با پرداختن به انجام اقدامات 
در طرح استقبال از نوروز)طرح بهاران(، گفت: تمامی اقدامات در طرح استقبال 

اقدامات خلاقانه و ویژه در  برنامه ها و  با رویکرد اجرای  بهاران(  نوروز)طرح  از 
راستای ایجاد تحول در سطح شهر تهران پیش بینی شده و در حال اجرا است.
حسین نظری درباره اهداف اجرای  طرح استقبال از نوروز)طرح بهاران( گفت: 
ایجاد روحیه نشاط و شادابی در شهروندان با تغییر و تحول در منظر شهری، 
جلب مشارکت شهروندان در آراستگی شهر تهران و ارتقاء سطح کمی و کیفی 
خدمات به شهروندان از جمله اهداف مهم این طرح است.معاون خدمات شهری 
و محیط زیست شهرداری تهران مجموعه اقدامات و فعالیت های این معاونت را 
در طرح استقبال از نوروز)طرح بهاران( برشمرد و توضیح داد: اجرای المان های 
ترکیبی )حجم، فضای سبز، نور(، اکران تبلیغات محیطی نوروز در کلیه سازه 
های تعیین شده، استقرار کارهای هنری)تخم مرغ های کار شده( در سطح شهر، 
اجرای طرح های مصوب نقاشی دیواری در جداره ها، آذین بندی میادین، معابر 
اجرای فرش گل در  اجرای سفره هفت سین در میادین مهم و شاخص،  و...، 
میادین و معابر،اجرای عملیات نورپردازی، تعویض پرچم های بزرگ و پرچم های 
الوان در معابر و رمپ و لوپ ها، اجرای تم رنگ در مناطق ۲۲گانه پایتخت، رنگ 
آمیزی کلیه المان های شهری در معابر، فضاهای عمومی و بوستان ها، توزیع نهال 
به شهروندان و عملیات کاشت درخت در منازل، عملیات واکاری و احیاء باغچه 

ها و فضای سبز حاشیه معابر و میادین، تنظیف و آماده سازی آبنماهای شهری 
در میادین و بوستان ها، جمع آوری و حمل پسماندهای حجیم سطح شهر، 
نظافت و رفت و روب معابر و فضای سبز حاشیه معابر شهر، شستشوی جداول، 
گاردریل ها، نرده ها، مخازن، ایستگاه های سرپناه اتوبوس و تاکسی، پاکسازی 
جداره های معابر از تبلیغات غیرمجاز و برچسب ها، حذف زوائد فیزیکی در 
معابر و جداره های شهری، رفع نقص برج های نوری و روشنایی سطح معابر 
شهری،اجرای عملیات ایمن سازی فضاهای عمومی شهر و رفع مخاطرات برابر 
دستورالعمل ها، رسیدگی و رفع نقص کلیه سرویس های بهداشتی در سطح 
شهر، ترمیم و رفع نقص کلیه المان های موجود در بوستان ها و معابر شعری 
نظیر ست های ورزشی و ...، پیگیری به منظور رفع نقص موجود در کفپوش 
معابر شهر) پیاده و سواره رو( و... از جمله اقداماتی است که در طرح استقبال 
از نوروز)طرح بهاران( در حال اجرا است.به گفته حسین نظری، معاون خدمات 
شهری و محیط زیست شهرداری تهران با توجه به حضور شهروندان در مراسم 
و مناسبت ها و ایام پایانی سال اقدامات ویژه ای نیز در ورودی ها، بزرگراه 
های منتخب، محورهای اصلی شهر با محوریت مناطق ۲۲گانه و در میادین و 

پلازاهای منتخب پیش بینی شده است.

نظری با تشریح اقدامات در طرح »استقبال از نوروز«؛

پایتخت در حال خانه تکانی است


